
UCHWAŁA NR XL/590/2010  

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622 ze zm.) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr

97, poz. 1050 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomośc i  za usługi odbierania odpadów

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystośc i  c i e kłych w następujących

wysokościach: 

1. Tworzywa sztuczne wyselekcjonowane - nieodpłatnie  

2. Makulatura wyselekcjonowana - nieodpłatnie  

3. Szkło opakowaniowe - nieodpłatnie  

4. Odpady stałe komunalne segregowane za gospodarstwo domowe /opłata ryczałtowa/: 

5. Odpady stałe komunalne z lokali handlowych: 

6. Dla pozostałych podmiotów /bloki mieszkalne, domy wczasowe i sanatoria, urzędy i pozostałe zakłady/: 

7. Wywóz nieczystości płynnych – 30,20 zł netto za 1m3 + ryczałt 1,00 zł/km.  

§ 2.  1. Za powierzchnię  użytkową  uważana jest powierzchnia całkowita punktu sprzedaży lub punktu usługowego

pomniejszona o powierzchnię pomieszczeń magazynowych i socjalnych. 

2. Do wyżej wymienionych stawek obowiązuje podatek VAT 7%.  

§ 3. Traci moc załącznik Nr 2 do uchwały do uchwały Nr XXIV/382/2008 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 19 grudnia 2008 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa.  

- gospodarstwo jednoosobowe - 5,97 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwo dwuosobowe - 8,96 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwo trzyosobowe - 11,93 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwo czteroosobowe - 12,95 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwo pięcioosobowe - 14,92 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwo sześcioosobowe - 15,93 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwa gt; 6 osób - 16,91 zł netto miesięcznie,

- odpady podlegające biodegradacji /trawa/ - 8,00 zł netto za 1 worek.

- sklepy spożywcze, bary, restauracje, kawiarnie – 13,65 zł netto od 1m2 pow. użytkowej rocznie,

- dla pozostałych lokali handlowych, fryzjer, biura turystyczne i obrachunkowe, usługi szewskie, wynajem pokoi

w budynkach mieszkalnych 6,83 zł od 1m2 powierzchni rocznie. 

- odpady segregowane - 103,16 zł netto za 1m3,

- odpady wielkogabarytowe - 106,60 zł netto za 1m3,

- odpady z remontów - 106,60 zł netto za 1m3,

- śmieci nie segregowane - 130,00 zł netto za 1m3.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Sułkowski 

 

ID: MQPVV-ADEJO-CORUT-ITVTJ-XSMLG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/590/2010  

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622 ze zm.) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr

97, poz. 1050 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomośc i  za usługi odbierania odpadów

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystośc i  c i e kłych w następujących

wysokościach: 

1. Tworzywa sztuczne wyselekcjonowane - nieodpłatnie  

2. Makulatura wyselekcjonowana - nieodpłatnie  

3. Szkło opakowaniowe - nieodpłatnie  

4. Odpady stałe komunalne segregowane za gospodarstwo domowe /opłata ryczałtowa/: 

5. Odpady stałe komunalne z lokali handlowych: 

6. Dla pozostałych podmiotów /bloki mieszkalne, domy wczasowe i sanatoria, urzędy i pozostałe zakłady/: 

7. Wywóz nieczystości płynnych – 30,20 zł netto za 1m3 + ryczałt 1,00 zł/km.  

§ 2.  1. Za powierzchnię  użytkową  uważana jest powierzchnia całkowita punktu sprzedaży lub punktu usługowego

pomniejszona o powierzchnię pomieszczeń magazynowych i socjalnych. 

2. Do wyżej wymienionych stawek obowiązuje podatek VAT 7%.  

§ 3. Traci moc załącznik Nr 2 do uchwały do uchwały Nr XXIV/382/2008 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 19 grudnia 2008 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa.  

- gospodarstwo jednoosobowe - 5,97 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwo dwuosobowe - 8,96 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwo trzyosobowe - 11,93 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwo czteroosobowe - 12,95 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwo pięcioosobowe - 14,92 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwo sześcioosobowe - 15,93 zł netto miesięcznie,

- gospodarstwa gt; 6 osób - 16,91 zł netto miesięcznie,

- odpady podlegające biodegradacji /trawa/ - 8,00 zł netto za 1 worek.

- sklepy spożywcze, bary, restauracje, kawiarnie – 13,65 zł netto od 1m2 pow. użytkowej rocznie,

- dla pozostałych lokali handlowych, fryzjer, biura turystyczne i obrachunkowe, usługi szewskie, wynajem pokoi

w budynkach mieszkalnych 6,83 zł od 1m2 powierzchni rocznie. 

- odpady segregowane - 103,16 zł netto za 1m3,

- odpady wielkogabarytowe - 106,60 zł netto za 1m3,

- odpady z remontów - 106,60 zł netto za 1m3,

- śmieci nie segregowane - 130,00 zł netto za 1m3.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Sułkowski 

 

ID: MQPVV-ADEJO-CORUT-ITVTJ-XSMLG. Podpisany. Strona 2 / 2


